
智慧长泾一体化平台采购项目中标公告

（招标编号：JSCCJY2024C074）

一、中标人信息：

智慧长泾一体化平台采购项目:

中标人：中电鸿信信息科技有限公司 中标价：335.74万元

二、其他：

江苏策诚工程咨询有限公司受江阴市东舜城乡一体化建设发展有限公司的委托，就智慧

长泾一体化平台采购项目进行公开招标采购，按规定程序进行了采购活动，现就本次采购结

果公布如下：

一、招标项目名称：

项目名称：智慧长泾一体化平台采购项目

项目编号：JSCCJY2024C074

二、招标项目简要说明：

针对长泾镇全域进行日常无人机巡查服务，每周服务5*8小时，针对长泾镇8大条线，50

余种问题进行巡查，建设智慧长泾指挥中心一体化平台。

预算金额及最高限价：390万元

三、招标公告媒体及日期：

采购公告媒体：江阴市人民政府网、江苏省招标投标公共服务平台

公告发布日期：2024年10月23日

四、评标信息：

评标日期：2024年11月14日

评标地点：江阴市长泾镇政务服务中心三楼评标室

评标委员会名单：龚英、周丽娟、黄健捷、韩小威、殷建方

五、中标信息：

供应商名称：中电鸿信信息科技有限公司

供应商地址：南京市玄武大道699-1号

中标金额：3357400.00元

六、本公告期限：自本公告发布之日起1个工作日。

七、其他补充事宜：

各有关当事人对采购结果有异议，可以在本公告期限届满之日起七个工作日内，以书面

形式提出明确的请求并提供必要的证明材料，向采购人或采购代理机构提出质疑，逾期将不

再受理。

八、本次招标联系事项：

1、采购人信息



单位名称：江阴市东舜城乡一体化建设发展有限公司

单位地址：江阴市长泾东舜路18号

联系人：蒋先生

联系电话：0510-86305101

2、采购代理机构信息

单位名称：江苏策诚工程咨询有限公司

单位地址：江阴市砂山路100号余润大厦13A

联系人：吴先生

联系电话：0510-86881083

江苏策诚工程咨询有限公司

2024年11月15日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 江阴市东舜城乡一体化建设发展有限公司

地  址： 江阴市长泾东舜路18号

联  系  人： 蒋先生

电  话： 0510-86305101

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏策诚工程咨询有限公司

地  址： 江阴市砂山路100号余润大厦13A

联  系  人： 吴先生

电  话： 0510-86881083

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-11-15T11:47:16+0800
	第2页(343.4026,228.4593)
	已检查


		2024-11-15T11:47:16+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-11-15T11:47:16+0800
	第2页(570,300)
	已检查




